

Teleboxen A/S

Havnen 35, 7700 Thisted

CVR-nr. 29 61 72 01

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Martin Birk Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teleboxen A/S Havnen 35 7700 Thisted
	CVR-nr.: 29 61 72 01
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jacob S. Pedersen Martin Birk Eriksen Carsten Anthonisen
Direktion	Jacob S. Pedersen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Store Torv 1, 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg og rådgivning indenfor telekommunikationsbranchen og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.714.106 mod 7.017.356 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.204.872 mod 2.465.881 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for regnskabsåret 2020/21 på niveau med indeværende års resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	7.714.106	7.017.356
1 Personaleomkostninger	-3.265.066	-3.570.622
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-257.296	-150.028
Andre driftsomkostninger	-2.447	-59.194
Driftsresultat	4.189.297	3.237.512
Andre finansielle indtægter	0	35.550
Øvrige finansielle omkostninger	-66.391	-115.301
Resultat før skat	4.122.906	3.157.761
2 Skat af årets resultat	-918.034	-691.880
Årets resultat	3.204.872	2.465.881
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.100.000	2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Disponeret fra overført resultat	-2.495.128	-34.119
Disponeret i alt	3.204.872	2.465.881

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.315	95.175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.315</u>	<u>95.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>301.315</u>	<u>95.175</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.972.460	3.501.655
Varebeholdninger i alt	<u>3.972.460</u>	<u>3.501.655</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.938.908	5.624.553
Andre tilgodehavender	2.565.224	1.848.197
Periodeafgrænsningsposter	70.808	24.250
Tilgodehavender i alt	<u>10.574.940</u>	<u>7.497.000</u>
Likvide beholdninger	1.509.115	254.224
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.056.515</u>	<u>11.252.879</u>
Aktiver i alt	<u>16.357.830</u>	<u>11.348.054</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	93.130	2.588.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	0
Egenkapital i alt	2.193.130	3.088.258
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.811	2.119
Hensatte forpligtelser i alt	5.811	2.119
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	0	48.025
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	48.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.617.221	6.203.225
Selskabsskat	1.435.071	1.307.266
Anden gæld	1.106.597	699.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.158.889	8.209.652
Gældsforpligtelser i alt	14.158.889	8.257.677
Passiver i alt	16.357.830	11.348.054
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	2.622.377	0	3.122.377
Årets overførte overskud eller underskud	0	-34.119	0	-34.119
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	2.588.258	0	3.088.258
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.495.128	1.600.000	-895.128
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.100.000	0	4.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.100.000	0	-4.100.000
	500.000	93.130	1.600.000	2.193.130

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.934.845	3.175.142
Pensioner	296.295	362.032
Andre omkostninger til social sikring	23.395	22.630
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.531</u>	<u>10.818</u>
	<u>3.265.066</u>	<u>3.570.622</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	914.342	699.820
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.692</u>	<u>-7.940</u>
	<u>918.034</u>	<u>691.880</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	632.913	632.913
Tilgang i årets løb	445.000	0
Afgang i årets løb	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>917.913</u>	<u>632.913</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-537.738	-505.609
Årets afskrivninger	-102.191	-32.129
Tilbageførsel af afskrivninger, afhændede aktiver	<u>23.331</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>-616.598</u>	<u>-537.738</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>301.315</u>	<u>95.175</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	48.025	48.025
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-48.025</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>48.025</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet fordringspant på kr. 2.000.000.

6. Eventualposter

Selskabet har indgået lejekontrakt med en 3 måneders opsigelsesperiode. Lejeforpligtelsen i en eventuel opsigelsesperiode udgør t.kr. 33.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 122. Leasingkontrakten har en restløbetid på 1 måned, og har en samlet restleasingforpligtelse på t.kr. 234 inkl. anvisningsforpligtelse ved udløb.

Pengeinstituttet har stillet betalingsgarantier for leverandører på i alt t.kr. 150.